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1. Vdig! Shél - bu - es’ i madh jet"  ndrroi, Bi - jat e
22E - ni, shenj- tor, njé lot der - dhni, Ré - nkoi Ai
3.Zot" i lav - dis" vdiq pér njer’ - zin; Da - shu - i,
470t i i - ngja - llur la va - 1Irin. Se nda - loi
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Iz - ra - e - lit gan’. Err’ - sir’ e rénd gie -
nén ba - rrén tu - a; Mij -ra pi - ka pér
dhe - mbje tma - dhe kish. Por ja, be - fas u
dot va - rri ngrit - jen.  Drejt sh'pis’ e cojn’ shum’
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llin mbu - loi; Pa - pri - tur u drodh gjith’ to - ka.
ju lé - shoi, Mj -ra pi - ka gia - ku t'cmu - ar.
dgiu - a gzim! Zo - ti i vde - kur, gjall’ sé - rish.
ke - ru - bin, A - tj n'qell i thon” mir" - se - vjen.
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Teksti: Isaac Watts, 16741748, ndrysh.
Muzika: George Careless, 1839-1932
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Mateu 27:35, 45, 51; 28:5-6

Mosia 3:7-10



